

Verner Marinus Christensen. A/S. Esbjerg

Pinassen 36, 6710 Esbjerg

Årsrapport for

1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 31 93 46 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2016.



Verner Marinus Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Verner Marinus Christensen. A/S. Esbjerg Pinassen 36 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 93 46 13
	Stiftet: 16. oktober 1973
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Verner Marinus Christensen Anni Christensen Birgitte Christensen Jonna Christensen
Direktion	Jonna Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning. Herudover har selskabet, som sekundær virksomhed, et mindre skovbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.946 mod -66.271 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -788.022 mod 1.735.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-69.946	-66.271
1 Personaleomkostninger	-185.937	-184.103
Driftsresultat	-255.883	-250.374
Andre finansielle indtægter	1.014.956	2.779.327
2 Andre finansielle omkostninger	-1.766.695	-259.933
Resultat før skat	-1.007.622	2.269.020
Skat af årets resultat	219.600	-533.526
Årets resultat	-788.022	1.735.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	735.494
Disponeret fra overført resultat	-1.788.022	0
Disponeret i alt	-788.022	1.735.494

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.014.521	1.014.521
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.521</u>	<u>1.014.521</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.958.630	23.434.542
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.958.630</u>	<u>23.434.542</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.973.151</u>	<u>24.449.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	219.600	0
	Andre tilgodehavender	39.887	40.089
	Tilgodehavender i alt	<u>259.487</u>	<u>40.089</u>
	Likvide beholdninger	974.958	3.282.123
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.234.445</u>	<u>3.322.212</u>
	Aktiver i alt	<u>25.207.596</u>	<u>27.771.275</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	760.000	760.000
6	Overført resultat	<u>23.238.387</u>	<u>25.026.409</u>
	Egenkapital i alt	<u>23.998.387</u>	<u>25.786.409</u>
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	156.108	598.115
	Anden gæld	53.101	386.751
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.209</u>	<u>1.984.866</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.209</u>	<u>1.984.866</u>
	Passiver i alt	<u>25.207.596</u>	<u>27.771.275</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.895	178.920
Andre omkostninger til social sikring	3.316	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.726</u>	<u>1.943</u>
	<u>185.937</u>	<u>184.103</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.766.695</u>	<u>259.933</u>
	<u>1.766.695</u>	<u>259.933</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>1.014.521</u>
Kostpris ultimo		<u>1.014.521</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.014.521</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	21.455.740	24.681.631
Tilgang i årets løb	3.769.100	2.218.292
Afgang i årets løb	<u>-2.526.617</u>	<u>-5.444.183</u>
Kostpris ultimo	<u>22.698.223</u>	<u>21.455.740</u>
Op- og nedskrivninger	1.978.802	468.089
Årets ændring i kursregulering	<u>-1.718.395</u>	<u>1.510.713</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>260.407</u>	<u>1.978.802</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.958.630</u>	<u>23.434.542</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	760.000	760.000
	760.000	760.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.026.409	24.290.915
Årets overførte overskud eller underskud	-1.788.022	735.494
	23.238.387	25.026.409
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	598.115	266.704
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-200.704	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-56.000	-66.000
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	341.411	200.704
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	533.215
Betalt acontoskat for indeværende år	-76.000	-56.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-106.934	-79.804
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-2.369	0
	156.108	598.115
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		